
L~ CHROM5ERVI5~ Potvrzení objednávkyFT/2019/2759

Dodavatel:
Chromservis s.r.o. I
Jakobiho 327 ‘ . ‘ ‘ ‘

109 00 Praha 10 - Petrovice Vyzkumny ustav veterinarniho lekařství,
Czech Republic v. v. i~
IČO: 25086227 Hudcova 296/70
DIČ: CZ25086227 621 00 Brno - Medlánky
Telefon: +420 274021216 Czech Republic
e-mail:
Fax: +420 274021220

Fakturační adresa: Zakázka: FT/2019/2759

Výzkumný ústav veterinárního lékařství, V. V. i. Datum vystavení: 11.7.2019
Hudcova 296/70 Vaše objednávka: OV1-1247/2019
621 00 Brno - Medlánky Referent:
Czech Republic Termín dodání: 2 - 4 týdny
ICO: 00027162 Dodací podmínky: -

IC DPH: CZ00027162 Způsob dopravy: Chromservis Praha
Způsob platby: Bankovním převodem

Zakazku podal: Splatnost (dnů): 14

Zboží Množství Cena/MJ Bez DPH S DPH

002. TAC5O/500PES-AB-2 1,000 balení 31 416,00 31 416,00 38 013,36 Kč

ECOPLUS series skleněná kolona, 5pm, 50mm AB-verze, krátké plunžry, délka 500mm
Slevazpoložky: 15,00 % Před slevou: 36960,00 36960,00 Kč

003. QSAOS3O-250ML 1,000 balení 39 254,70 39 254,70 47 498,19 Kč
BioPro IEX SmartSep Q30, S-30 pm, 250 ml

Slevazpoložky: 15,00 % Před slevou: 46182,00 46182,00 Kč

Celkem netto: 70 670,70 Kč
Celkem DPH: 14 840,85 Kč
Celkem brutto: 85 5 11,55 Kč

Dodací adresa: Výzkumný ústav veterinárního lékařství, v. v. i., Hudcova 296/70, 621 00 Brno - Medlánky, CZ

Příjemce zboží:

Naše ceny jsou určeny k datu vystavení potvrzení objednávky včetně uvedených dodacích podmínek a způsobu dopravy.
Změna cen je vyhrazena v závislosti na změnách kurzu, celních poplatků, dopravních nákladů a jiných, námi
neovlivnitelných podmínkách. Uvedené dodací lhůty zboží jsou přibližné, ale Chromservis s.r.o. udělá vše pro to, abyje
dodržel.

U podlimitních objednávek (pod 1000 Kč/35 Eur bez DPH) účtujeme ke zboží poplatek 100 Kč/3,5 Eur (bez DPH).

Pokud není dohodnuto jinak, je zboží expedováno až když je zakázka kompletní.

Expediční náklady PPL Parcel CZ Business, nebo České pošty-balík do ruky včetně balného ve výši 121,-Kč bez DPH jsou
účtovány pro balík do hmotnosti 3kg a do hodnoty balíku 50 tisíc Kč. Nad tyto hodnoty budou expediční náklady
účtovány podle skutečných nákladů. U paušálních expedičních nákladů se jejich výše v závislosti na hmotnosti a
hodnotě balíku nemění. Chemikálie přepravujeme firmou Toptrans, kde jsou expediční náklady dle hmotnosti,
vzdálenosti a množství kartonů.

Nedílnou součástí potvrzení objednávky jsou všeobecné obchodní podmínky uveřejněné na webových stránkách
wv~w. ch rom se rvi s . e u.

Datum: 11.7.2019 Datum:
Vystavil: Převzal:

Společnost je registrována u Obch.rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 48475. Strana: 1/1
Zpětný odběr a využití obalového odpadu je zajištěn Smlouvou o sdruženém plnění s firmou EKO-KOM,

EL‘ Eflflfl)AEflfl

„~. Spole~nost je registíovana‘. Dbchodnim rejstFku ~edenem M~stskym soudem v Praze oddil C vložka 48475 Zpetny odběr

Q a v~užib obalo~eho odpadu je ~ajt~těi‘ S‘~1ouvou O sdruženem plněni s firmou EKO KOM pod Čislem EK F00024590
2014 Chromser~s s ro Is reglsred for business operat~ons by Městsky soud in Prague part C. item 4847S


